
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019 Ano VIII - Edição nº 01094 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE12D30D07BB4CD9002F1880E93D23EB



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2019.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 002/2018.

• AVISO DE SORTEIO PÚBLICO Nº 001/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE12D30D07BB4CD9002F1880E93D23EB



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2019 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº. 
001/2019. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de pavimentação asfáltica, do tipo 
CBUQ, em ruas da sede do Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 01 de Fevereiro de 2019 às 
09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. 
Machado/Pres. CPL.  
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F829F55B4F6667E3827C7C7B85BB54A

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico por SRP nº 002/2018  

 
O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 
011312/2018 - PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA, no valor total de R$ 209.300,00 (duzentos e nove mil e 
trezentos reais). Objeto: Aquisição de Kits de apoio Didático de língua Portuguesa e Matemática, em 
atendimento às entidades educacionais da rede pública de ensino do Município de Irecê/BA. Data da 
assinatura: 13/12/2018. Vigência: 12 (doze) meses, tendo início a partir da data de sua assinatura. Elmo 
Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29F61FE0DAC05F6CAB7964CA1C62422A

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE SORTEIO PÚBLICO Nº 001/2018 

 
O Município de Irecê/BA, comunica o resultado do Sorteio dos Profissionais que irão compor a 
Subcomissão Técnica, para análise e Julgamento das propostas técnicas que serão apresentadas em 
licitação que visará à contratação de serviços de publicidade, prestados necessariamente por intermédio 
de agência de propaganda. Nomes sorteados: Deivid Luan de Souza, Isadora de Andrade Dourado Barreto 
e Luan da Silva Gonçalves. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, 
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE12D30D07BB4CD9002F1880E93D23EB


		2019-01-17T15:11:15-0300




